Gruppe
Gender

Raekkemazerkater
Ingrid Kaas Permin
100m Brystsvgmning Damer
100m Medley Damer
50m Frisvémning Damer
Kamma-Kristine Von Lillienskjold
50m Brystsvgmning Damer
50m Frisvgmning Damer
Hovedtotal

10
Women

Sum af FINA
1048

314

374

360

320

0

320

1368

Gruppe
Gender

Raekkemaerkater
Hannibal Wamberg
50m Brystsvgmning Herrer
50m Butterfly Herrer
50m Frisvgmning Herrer
50m Rygsvgmning Herrer
Mikkel Findinge
200m Frisvemning Herrer
50m Butterfly Herrer
50m Frisvgmning Herrer
Joakim Hjulmand-Lassen
50m Butterfly Herrer
50m Frisvgmning Herrer
Karl August B. Balle
50m Brystsvemning Herrer
50m Frisvgmning Herrer
Peter Kaaberbgl Kristensen
100m Medley Herrer
50m Butterfly Herrer
Hovedtotal

10
Men

Sum af FINA
1584
311
416
437
420
1154
371
401
382
737
373
364
732
398
334
579
267
312
4786



